情况说明

江汉大学研究生会在校党委、校团委和研究生处的领导下

自主开展工作，是全校研究生进行“自我教育、自我管理、自我

服务”的群众性学生自治组织。研究生会以“全心全意为全休研

究生服务”为宗旨，以“团结、奉献、求实、创新”为会训，积

极 为研究生搭建活动与服务平台，开展丰富的学生活动。

根据《中华全国学生联合会章程》《学联学生会组织改革方

案》（中青联发【2017】4 号）、《关于加强和改进高校学生会研

究生会建设的指导意见》（中青办连发【2014】3 号）文件精神，

结合我校工作实际，拟定于 11 月上旬召开江汉大学研究生第一

次代表大会。

特此说明！

江汉大学研究生会

2020 年 10 月 14 日